éste hubiera delegado sus facultades. 

Cláusula 4. Oferta Económica 

Los interesados deberán ofertar una cantidad en concepto de entrega a fondo 

perdido por la adjudicación del contrato. La cantidad ofertada, por cada lote, deberá 

cubrir como mínimo MIL CUATROCIENTOS EUROS (1.400,00€), sin comprender el IVA, que 

deberá satisfacer el adjudicatario. 

Los licitantes podrán limitarse a cubrir la referencia del precio de adjudicación o en 

su caso a mejorarlo, siendo éste el total del precio de adjudicación. Este importe se 

devengará en el momento de la adjudicación y será pagadero el día de la firma del